
ぴんくのあくありうむ Vol. 
４ 2017.11.5(日） 

北海道コミティア７ スペース：Ｊ２４ 

 こんにちは（こんばんは）、旅行記サークル「ＰＩＮＫ ＡＱＵＡＲＩＵＭ」の茶
藤もも（さとうもも）と申します。 
 
 今回ＰＩＮＫ ＡＱＵＡＲＩＵＭとしてのイベント参加も４回目となりましたが、 
前回が楽しかったですし、ある意味私にとって北海道は第２の故郷みた
いなものなので、今回も参加してしまいました（笑） 
 
 今回の新刊は、夏コミC92に出せなかった、２０１６年GWの北海道・豊
郷・東京コミティア行脚の旅行記をやっと出せます。 
諸事情により、薄い本ではありますがお手に取っていただけると幸いで
す。 
 
 この秋もまた北海道で、なんとか友人に飲みフラグを建ててお付き合
いいただけることになりましたが、こんな奴でもお付き合いを続けてく
れる友人と、そして何よりも当サークルにお越しいただける皆様には感
謝、感謝なのです！！ 
 
 当サークル「ＰＩＮＫ ＡＱＵＡＲＩＵＭ」は不定期に、コミックマーケットを除く
いろいろな同人誌即売会等に出展していきたいと思いますので、今後
ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

「ＰＩＮＫ ＡＱＵＡＲＩＵＭ」代表 茶藤もも 


